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علیرضــا قربانی و عالیم قاســم اف در یک اجرای ویژه 
در اکســپو ۲۰۲۰ دوبی روی صحنه می روند. به گزارش 
هنرآنلایــن به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل بنیاد 
رودکی، در ادامه رویدادهای هنری پاویون ایران در اکسپو 
دوبی، کنسرت دو خواننده سرشناس ایران و آذربایجان در 
سالن Dubai Millennium Amphitheater برگزار 
می شــود؛ انجام این رویداد در راســتای اهداف اکسپو در 
نزدیکی ملت ها با تاکید بر اشتراک های فرهنگی دو کشور 
ایران و آذربایجان اســت تا نمادی برای دوستی ملت ها و 

کشورها در اکسپو باشد.

قاســم اف، سرشــناس ترین خواننده جمهوری  عالیم 
آذربایجان و چهره   ای شناخته شــده در جهان موســیقی 
اســت. وی برنده جایزه IMC شده که به نوبل موسیقی 
شــهرت دارد؛ این جایــزه به پاس فعالیت های مســتمر 
قاســم اف که او را »بلبل شــرق« می خوانند، در راستای 
معرفی موســیقی مقامی آذربایجان به او اهدا شده است. 
قربانی و قاسم اف از ساعت ۲1 روز یکشنبه اول اسفندماه 
)۲۰ فوریــه( تا ۲۲ و 3۰ دقیقه به وقت دوبی روی صحنه 
می رونــد. در ایــن برنامه قطعاتی به زبان های فارســی و 
آذربایجانی بــا مدیریت هنری و تنظیم حســام ناصری، 

نوازنده ســاز مشــتاق و آهنگساز اجرا می شــود. سامان 
صمیمی نوازنده کمانچه و ســه تار، میلاد محمدی نوازنده 
تار و سه تار، دارا دارایی نوازنده گیتارباس، زکریا یوسفی و 
شایان ریاحی نوازنده سازهای کوبه ای، پویا سرایی نوازنده 
سنتور به همراه رئوف اسلام اف نوازنده کمانچه آذربایجانی 
این اجرا را همراهی می کنند. با مراجعه به ســایت رسمی 
www.expo۲۰۲۰dubai. اکســپو ۲۰۲۰ به نشــانی
com ورود برای عموم علاقه مندان موسیقی آزاد و رایگان 
خواهد بود. بنیاد رودکی متولی رویدادهای هنری پاویون 

جمهوری اسلامی ایران در اکسپو دبی است.

کنسرت علیرضا قربانی و عالیم قاسم اف در اکسپو ۲۰۲۰ دوبی

در ســال های اخیر پخش ســریال در شــبکه نمایش 
خانگی مورد توجه مخاطبان بسیاری قرار گرفته و همین 
امر سکویی برای پرتاب بازیگران این آثار فراهم کرده است 
تا شاهد چهره شدن بازیگرانی باشیم که پیش از این برای 

عموم کمتر شناخته شده بودند.
به گزارش ایرنا، دو پلتفرم اصلی شبکه نمایش خانگی 
ایران چند سالی است که ترجیح داده اند، اقدام به ساخت 
سریال های اختصاصی کنند. ســریال هایی که بعضا مورد 
توجه خاص مخاطبان هم قرار گرفته اســت. در این میان 
طبیعی اســت که برخی بازیگران جدیدی که پیش تر در 
قاب ســینما و تلویزیون دیده نشــده بودنــد هم در کنار 

لیست اسامی بازیگران نام آشنا و مطرح قرار بگیرند.
بازیگرانی که بازی برخی از آنها از طریق همین نمایش 
خانگی به قدری به چشــم آمد که راهشان برای رفتن به 
ســینما و راه یافتن به جعبه جادویی هموار شــده است؛ 
در طــرف دیگر ماجرا نیز بازیگرانی هســتند که هر چند 
حضور در نمایش خانگی اولین تجربه کاری شان به شمار 
نمی رود، اما بازی در این ســریال ها باعث شــد تا نام آنها 

برای مخاطبان عام مطرح شود.
 در ایــن گــزارش به معرفــی برخی از مطــرح ترین 

بازیگران نمایش خانگی پرداخته ایم. 
بانیپال شومون

شــومون را هر چند اهالی سینما با فیلم های سینمایی 
خجالت نکش و تنگه ابوقریب شــناخته اند، ولی او سالها 
پیش از این آثار ســینمایی در تئاتر فعالیت کرده و خوش 
درخشــیده بود. بازیگــری که در صحنــه نمایش عموماً 
نقش های فانتزی و بعضاً سوررئال بازی می کرد و توانسته 

بود جوایز ویژه ای را هم برای چند تئاتر به دست آورد.
شــومون اما با آثار سینمایی اش در میان اهالی سینما 
بیشــتر شناخته شد و این آغاز مسیری بود که بعد از این 
آثار با ســریال کرگدن ادامه پیدا کرد. شــومون البته در 
سریال شهرزاد هم حضور داشت ولی در نقش آفرینی های 
اخیرش در شــبکه نمایش خانگی مانند سریال کرگدن و 
خاتون بیشتر به چشم آمد و بعد هم با نوار زرد، نخستین 

سریال تلویزیونی اش را تجربه کرد.

شــومون نقش ســرگرد کیهان را بازی می کند که در 
ســری اول این ســریال امیر آقایی آن را بازی کرده بود. 
شومون حالا با این نقش، نخستین تجربه جدی تلویزیونی 
اش را با یک کاراکتر کارآگاه و اتمسفری پلیسی حادثه ای 
تجربه کرد و در مدت پخش سریال تا کنون هم توانسته از 
چالش تغییر بازیگر نقش اول این ســریال از سری قبل تا 
ایــن فصل به خوبی برآید و نظرات مثبتی را در این نقش 

آفرینی کسب کند. 
پردیس پور عابدینی

پردیس پور عابدینی هم که برای اولین بار در ســریال 
آقازاده جلــوی دوربین حامد عنقا رفت از دیگر بازیگرانی 
اســت که بســتر معرفی اش به مخاطب از طریق شبکه 
نمایش خانگی بود. بازیگری که در آخرین ســال دهه ۷۰ 
بــه دنیا آمده به گفته خودش تماشــای فیلم ســینمایی 

هامون باعث شد تا احساس کند عاشق بازیگری است.
سال ۹۷ بود که حضور در کلاس های بازیگری مسعود 
کیمیایی باعث شد تا مسیرش به تئاتر بیفتد و مانند دیگر 

بازیگران از این طریق نیز وارد عرصه نمایش خانگی شــد. 
آقــازاده البته نقطه عطف کارنامه پورعابدینی و جایی بود 
که او به اهالی هنر معرفی شد. حضوری که البته موفقیت 
آمیز هم بود و توانست از پردیس پورعابدینی شمایل یک 

جوان پراستعداد در دنیای بازیگری را تثبیت کند.
پورعابدینــی البتــه در ادامــه و در نخســتین حضور 
رســمی اش در سینما، امســال و در جشنواره چهلم با دو 
فیلم بی مادر و خائن کشــی حضــور یافت، حضوری که 
هرچنــد منجر به دریافت جایزه نشــد، ولــی به هر حال 
مســیرش را برای ادامه فعالیت در ســینما هموارتر کرد. 
پورعابدینی هم از آن بازیگرانی است که از شبکه نمایش 
خانگی کار جدی خود را شروع کرد و احتمالا در سال های 
آتی نام او را در ســینما و شــبکه نمایش خانگی بیشــتر 

خواهیم شنید.
فرشته حسینی 

فرشته حسینی نیز از دیگر بازیگرانی است که هر چند 
حضور در نمایش خانگی تنها تجربه اش نبود؛ اما به جرات 

می توان گفت حضورش در ســریال قورباغه هومن سیدی 
باعث شــد تا به معنی واقعی کلمه دیده شود. او که از پدر 
و مادری افغانستانی تبار در تهران به دنیا آمده، البته جزء 
بازیگرانی است که در تلویزیون حضور نداشته و حضورش 
در ســریال ها، محدود به شبکه نمایش خانگی بوده و این 

حضور در تلویزیون هنوز اتفاق نیافتاده است.
این بازیگر نیز تنها ۹ سال داشت که پایش به تئاتر باز 
شد و اولین تجربه حضور جدی اش مقابل دوربین به سال 
۹۵ و فیلم رفتن برمی گردد. بعد از آن نیز در آثاری چون 
یلدا، ســونامی، هفت و نیم بازی کرده است. اما حضور او 
در سریال قورباغه نقطه عطف حضورش در دنیای سینما 

و شبکه نمایش خانگی بود.
مســیری که بعــد از ســریال قورباغه که بــا رضایت 
مخاطبان خاص خودش همراه بود، در ســینما ادامه پیدا 
کرد تا حسینی در این دوره از جشنواره فیلم فجر با فیلم 
سینمایی دســته دختران حاضر باشد. فیلمی که توانست 
دیپلم افتخار بهترین بازیگر نقش مکمل زن جشنواره فجر 
چهلم را نیز برای فرشته حسینی به ارمغان آورد. حسینی 
حالا با اعتماد به نفس بیشــتری حضورش در ســینما را 

ادامه خواهد داد. 
آرمان درویش

آرمــان درویش نیز که عموما مخاطــب او را  با ملکه 
گدایان می شناســد، از دیگر بازیگرانی اســت که نمایش 
خانگی باعث معرفی اش شــد. بازیگری که چند از ســال 
۹۴ در عرصه بازیگری و ســینما حضور پیدا کرد، اما اگر 
بگوییم پیش از حضور در ســریال حســین سهیلی زاده، 
برای مخاطبان شــناخته شــده نبود، گزافــه نگفته ایم. 
درویش که در سال ۶۶ به دنیا آمده، جزء فارغ التحصیلان 
دانشگاه سوره در رشته کارگردانی و ادبیات نمایشی است.
بازیگری که اولین تجربه اش را در فیلم چهارشنبه رقم 
زد و بعد از آن نیز در 11 فیلم بازی کرد که  ۷ فیلم هنوز 
اکران نشــده است. شاید همین عدم اکران ها باعث شد تا 
درویش آنطور که باید به چشم عامه مردم نیاید. قطعا قرار 
اســت چنین بازیگری در آینده نیــز بیش از پیش جلوی 

دوربین کارگردان های  مختلف حاضر شود.

بازیگرانی که حضور در سریال های نمایش خانگی سکوی پرتابشان شد 

از پردیس پور عابدینی تا فرشته حسینی 
عادل پازیار

»از آتش گورهای کاملًا شخصی« در بازار کتاب
رمــان »از آتش گورهای کاملًا شــخصی« 
نوشته  محمد امینی منتشر شد. به گزارش 
ایسنا، این کتاب در ۲1۰ صفحه و با قیمت 
۹۰ هزار تومان توســط نشــر ژیل منتشر 
شــده و از طریق ســایت های فروش مانند 
نهنــگ و دیجی کالا قابل تهیه اســت. »از 
آتش گورهای کاملًا شخصی« دومین رمان 

محمد امینی است.
پیش تــر از او یــک مجموعه شــعر، یک 
نمایشــنامه و یک رمان به چاپ رســیده 
اســت. نوشــته پشــت جلد کتاب: گاهی 
می روم کنار آن درخت خمیده ی کنار کلبه 

می نشــینم. می پرســم تو فکر می کنی زنده ای؟ حالا کــه دیگر برگ و بار 
نمی دهی و نخواهی داد؟

مین بودنت برایت کافی اســت؟ گاهی توی رودخانه ی خشــک راه می روم. 
دیــروز که توی آن راه می رفتم فکر کردم چرا بــه این که حتی یک قطره 
آب هم ندارد، هنوز می گویم »رودخانه«ی خشک؟ چرا نمی شود گذشته ی 

چیزها را از آن ها گرفت؟ 
چرا زمان در یک خط مســتقیم نمی گذرد؟ چــرا هرلحظه انگار یک بار به 
گذشــته برمی گردد و بعد دوباره به حال می رســد و بالاخره یک روز سر از 
آینده درمی آورد؟ این طور است حتماً که زمان از خود زندگی بزرگ تر است 
و بیشــتر از سرنوشت ما را محاصره کرده است. چه کسی من را کشته است 

جز خودم به دست زمان؟

»آتش سرد« عبدالرضا اکبری و پرویز فلاحی پور 
تمام شد  

مجموعــه  تصویربــرداری 
تلویزیونی »آتش ســرد« به 
ابوفاضلی  رضــا  کارگردانی 
بــرای پخش از شــبکه دو 
ســیما به پایان رســید. به 
گزارش ایســنا بــه نقل از 
روابــط عمومی شــبکه دو 
سیما، با پایان تصویربرداری 

سریال »آتش سرد« به کارگردانی رضا ابوفاضلی و تهیه کنندگی علی مهام، 
همزمان تدوین آن توسط فرامرز هوتهم آغاز  شد. 

سریال »آتش ســرد« یک ملودرام اجتماعی است که برای پخش از شبکه 
دو سیما ســاخته شده و در خلاصه داستان ســریال آمده است: فرید پدر 
و مــادرش را در یــک حادثه از دســت داده و وارث نیمــه از کارخانه های 
بزرگ اســت. محسن تاجیک، شوهر عمه فرید که قیم قانونی اوست متوجه 
دســتکاری در حساب های کارخانه می شود و ... پرویز فلاحی پور، عبدالرضا 
اکبری، فریبا متخصص، مهسا کرامتی، جعفر دهقان، مهدی سلوکی، بهزاد 
خداویسی، پویا امینی، مریم موسویان، مرتضی ضرابی، شیوا خسرو مهر، یلدا 
قشقایی، سارا احمدیان، پرهام امینی، سودابه علیپور، کامران ملکی، حمید 
عرب سرخی ، ستاره حیدر آبادی، امیرعلی موسوی، رومیسا طاهری، میلاد 
شــوریده، حمید شکوهی فر، عاطفه شــاکری، نسیم سروش و شاهد احمد 
لو در این ســریال نقش آفرینی دارند. عوامل سریال »آتش سرد« عبارتند 
از: نویســندگان: محسن ســرتیپی و نازنین فرخلو، بازنویسی فیلمنامه نادر 
برهانــی مرند و مهدی میرباقری، مدیــر تصویربرداری: علیرضا تقوی، مدیر 
صدابــرداری: روح الله جعفــر بیگلو، طراح صحنه و  لبــاس: مرتضی احمد 
خانی، طراح چهره پردازی: مهری شیرازی، تدوین: فرامرز هوتهم، صداگذار: 
محمدعلی درگاهی، مدیر تولید: حمید برزو، مدیر تدارکات: محمد حســن 
کاظمی، مدیر برنامه ریزی  و دستیار اول کارگردان: داود بابایی، دستیار دوم 
کارگردان: میلاد ایمانی، مدیر مالی: مهدی مختاری حصار، پزشــک پروژه:  
دکتر بهاره برزو، عکاس و تصویربردار پشت صحنه: تقی زنجانی، مدیر روابط 

عمومی: سپیده حیدرآبادی.

تاسف کارگردان »خودخواسته« 
از کیفیت پایین پخش سریال  

»خودخواسته«  ســریال  کارگردان 
نســبت به کیفیت پایین پخش این 
ســریال از تلویزیون، ابراز تاســف 
و از مخاطبــان عذرخواهــی کرد. 
ایــن کارگردان  ایســنا  به گزارش 
با اشــاره به کیفیــت پایین پخش 
از  تلویزیــون،  از  »خودخواســته« 
مخاطبان درخواســت کرده است تا 

این ســریال را با کیفیتی کمی بهتر، از تلوبیون تماشــا کنند. بذرافشان در 
توضیحاتی درباره کیفیت پایین پخش سریال »خودخواسته« آورده است:

»دوســتان بابت کیفیت پایین پخش ســریال متاسفم و عذر می خواهم. ما 
ســریال را ۴k با رنگ و نور عالی ضبط کردیم اما الان به دلیل مشــکلات 
ســخت افزاری به صورت Sd با رزولوشن۷۵۰ پخش می شود که متاسفانه 
کیفیت بسیار نازلی است و تمام زحمات گروه فیلمبرداری، صحنه، لباس و 
حتی صدابرداری را تحت تاثیر قرار داده است. اگر مایل به تماشای کیفیتی 
کمی بهتر هستید می توانید پخش زنده سریال را از تلوبیون تماشا کنید. باز 

هم متاسفم. حیف و صد حیف.«
به گزارش ایســنا، پخش سریال خودخواســته به تازگی از شبکه یک سیما 
آغاز شده و تاکنون ۶ قسمت از آن روی آنتن قرار گرفته است. ثریا قاسمی، 
زنده یاد عزت الله مهرآوران، ســهیلا گلستانی، اســماعیل محرابی، علیرضا 
آرا، محمد نادری، حســین پاکدل، علیرضا اســتادی، باربــد بابایی، محمد 
صدیقی مهر، آتش تقی پور، ایمان صفا، پیام احمدی نیا، محیا دهقانی، پادینا 
کیانی، بهزاد رحیم خانی، رضا کریمی، سعیده عرب و صبا گرگین پور در این 

سریال طنز ایفای نقش کرده اند.

انتشار کتاب های جدید زبان فارسی در آلمان
»فرهنــگ لغت تصویری به 
زبــان آلمانی ـ فارســی« و 
دانش آموزی  لغت  »فرهنگ 
به زبــان آلمانــی ـ دری« 

منتشر می شود.
به گــزارش ایســنا به نقل 
ســازمان  عمومی  روابط  از 
ارتباطــات  و  فرهنــگ 
گزارش  بنابــر  و  اســلامی 

 Interkultura ارســالی از رایزنی فرهنگی ایــران در آلمان، انتشــارات
Bildungsverlag بــرای نخســتین بار فرهنگ لغــت تصویری 1۰۰۰ 
کلمه ای به زبان آلمانی ـ فارســی را منتشــر خواهد کرد. این اثر با عنوان 
»1۰۰۰ کلمــه اول من« مصوری برای کودکان و بزرگســالانی اســت که 

می خواهند آلمانی را به شیوه ای تصویری و فعال یاد بگیرند.
فرهنــگ لغت فارســی ـ آلمانی شــامل حدود 1۰۰۰ کلمــه از حوزه های 
موضوعی مختلف می شود و برای هر عبارت، خط اصلی و رونویسی آوایی به 

زبان آلمانی و فارسی نوشته شده است.
این فرهنگ لغت تصویری برای کودکانی مناســب است که قصد یادگرفتن 
زبان فارســی را دارند. همچنین می تواند برای والدین ایشــان برای دوره و 

مرور کلمات قابل استفاده باشد. 
 انتشارات Interkultura Verlag هم کتاب »فرهنگ لغت دانش آموزی 

به زبان آلمانی ـ دری« را منتشر می کند.
ایــن اثر شــامل 1۲۰۰ کلمه درباره موضوع مدرســه می شــود که در ۲۴ 

دسته بندی مختلف طبقه بندی شده است. 
واژگان بر اساس موضوع خاص انتخاب شده، تقسیم شده و بر اساس حروف 

الفبا مرتب می شوند.
ایــن امر از یادگیری، واژگان فنی به طور سیســتماتیک و موضوعی خاص 
پشتیبانی می کند.  این کتاب شــامل تمامی اصطلاحات و طبقه بندی های 
رایج مدرسه در آلمان در ایالت های متفاوت است. شیوه یادگیری این کتاب 

خودآموز است و برای تمام سنین قابل استفاده خواهد بود. 

اخبارکوتاه

فیلــم کوتاه »دندان طلا« به کارگردانی علیرضا ســعدی آمــاده نمایش و پخش 
بین المللی شــد و همزمان با حضور در جشــنواره های جهانی پوستر آن منتشر شد. 
به گزارش ایرنا از مشــاور رسانه ای پروژه، فیلم کوتاه دندان طلا به کارگردانی علیرضا 
ســعدی و نویسندگی جواد خورشا و ســهیل کرمیار بعد از اتمام مراحل فنی، آماده 
نمایش و حضور در جشــنواره های بین المللی شــد. این فیلم کوتاه که فیلمبرداری 
آن طی ۲ روز در تهران و حومه تهران در آبان ماه 1۴۰۰ انجام شــده اســت، امین 
میری، جواد خورشــا، طناز بیده، مرجان خاکســاری، سهیل کرمیار، رامتین کرامتی 
دیبا، محمد امین طاهری و حسن رضا زاده ایفای نقش دارند. در خلاصه داستان فیلم 
کوتاه دندان طلا آمده اســت: »پدر می میرد و در  آخرین تصویرش فرزندانش را وارد 
درگیری تازه ای می کند..« فهرست عوامل این فیلم کوتاه عبارت است از: کارگردان: 

علیرضا سعدی، نویسندگان: جواد خورشا و سهیل کرمیار، مدیر فیلمبرداری: محمد عزت خواه، مدیر صدابرداری: 
شــاهین پور داداشی، تدوین: علیرضا صفرنژاد، مشاور تدوین: مجتبی اســماعیل زاده، اصلاح رنگ و نور: علیرضا 
صفرنژاد، صداگذار: کیوان رقیب مطلق، موســیقی متن: پرهام پاشا، طراح صحنه و لباس: ندا تمیمی، طراح گریم: 
فرزانه اســماعیلی، منشی صحنه: فاطمه اقبالی، دســتیار اول کارگردان و برنامه ریز: سامان رخصتی، دستیار دوم 
کارگردان: آزاده امانی، دســتیار فیلمبردار: امین بیابانی، گروه نور: حمید نظرزاده، حمیدرضا عباســی نژاد و میلاد 
ســعیدی، اپراتور دوربین: حسین حاجی خانی، دستیار صدابردار: احسان تبریزی، دستیاران صحنه و لباس: امید 
فاضلی و علیرضا بیات، دستیار گریم: محمدامین توفیقی، عکاس و فیلمبردار پشت صحنه: محمد معصومی، مدیر 
تولید: مرتضی ابراهیمی، دســتیار تولید: رضا روســتایی،  مدیر تدارکات: علیرضا احمدی و دستیاران: محمدرضا 
مرادی، صادق مالمیر، سعید یگانه، محمدعلی شریفی، تیزر: علیرضا صفرنژاد. طراحی پوستر دندان طلا را یاسمن 

محمودی را انجام داده است.

قســمت چهارم از انیمیشــن »منِ نفرت انگیز« تابستان سال 
۲۰۲۴ روی پرده نقره ای می رود.

به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ورایتی، 
استودیو یونیورسال پیکچرز و کمپانی انیمیشن سازی ایلومینیشن 
ضمن اعلام این خبر، 3 ژوئیه ســال ۲۰۲۴ )13 تیر 1۴۰3( را به 
عنوان تاریخ دقیق اکران قســمت جدید از این انیمیشن محبوب 
تعیین کردند که روایتگر ماجراجویی های یک ابرشرور اصلاح شده 

و ارتش مینیون های اوست.
اســتیو کارل، کریســتین ویگ، پیر کافین، میراندا کازگرو و اســتیو کوگان برای صداپیشگی فصل جدید از این 
مجموعه انیمیشن خانوادگی بازخواهند گشت. کریس رناد )Chris Renaud( که دو قسمت اول مجموعه من نفرت 
انگیز را کارگردانی کرده بود، ســاخت قســمت چهارم را نیز برعهده خواهد گرفت و مایک وایت فیلمنامه آن را قلم 

می زند. کریس ملدانری )Chris Meledanri( ، موسس ایلومینیشن، نیز تهیه کننده این فیلم خواهد بود.
هنوز جزئیاتی درباره داستان من نفرت انگیز ۴ اعلام نشده است اما احتمالا در این فیلم بار دیگر شاهد شیطنت های 

گورو، لوسی وایبد، مارگو، سیلاس رامزباتم و ارتش مینیون ها خواهیم بود.
اولین قســمت از مجموعه انیمیشــنی من نفرت انگیز در سال ۲۰1۰ روی پرده سینماها رفت. این فیلم با وجود 
بودجه ۶۹ میلیون دلاری در گیشــه با استقبال خوبی مواجه شــد و بیش از ۵۰۰ میلیون دلار فروش کرد. قسمت 
دوم از این انیمیشــن در سال ۲۰13 اکران شــد و ۹۷۰ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار فروخت تا جایی که لقب سومین 
فیلم پرفروش ۲۰13 و ۴۵امین فیلم پر فروش تاریخ سینما جهان را از آن خود کرد. من نفرت انگیز 3 نیز در سال 
۲۰1۷ روی پرده سینماها رفت و فروش آن به بیش از یک میلیارد دلار رسید که یک موفقیت تجاری بسیار بزرگ 

محسوب می شود. 

»مینیون ها« به سینما برمی گردندآغاز پخش جهانی فیلم کوتاه »دندان طلا«

ســازندگان فیلم سینمایی توقیف و قاچاق 
شده »قصیده گاو سفید« تماشای آن را به هر 
طریق ممکن در ایران برای علاقه مندان بلامانع 

اعلام کردند.
به گزارش ایسنا، »قصیده گاو سفید« فیلمی 
به کارگردانی بهتاش صناعی ها، نویسندگی او 
و مریم مقدم و تهیه کنندگی غلامرضا موسوی 
است که ســال 13۹۸ در جشنواره فیلم فجر 

رونمایی شد و مورد توجه نیز قرار گرفت. 
اما با وجود درخواســتی کــه برای دریافت 
پروانه نمایش ارائه شده بود، مجوزی صادر نشد 
تا اینکه هفته گذشته نسخه ای با کیفیت از فیلم 
به طور غیرقانونی پخش شد. در این مورد جند 

روز قبل گزارشــی در ایسنا منتشر و یاداوری 
شد که توقیف فیلم ها در چند سال گذشته در 
نهایت منجر به قاچاق و پخش غیرقانونی برخی 
فیلم ها شده که حاصلی بجز آسیب های روحی 

و مالی به سازندگانشان نداشته است.
حالا بهتــاش صناعی ها و مریــم مقدم در 
نامه ای با انتقاد از ســختی هایی که در دو سال 
گذشته متحمل شــده و تلاش بی فایده ای که 
در این یک هفته ی ســپری شده، برای گرفتن 
پروانه نمایش انجام دادند، بیان کردند که فیلم 
»قصیده گاو سفید« قاچاق شده و از این پس 
تماشای این فیلم در ایران و به هر طریق ممکن 
برای همه بلامانع است.  آن ها همچنین از تمام 

کسانی که در یک هفته گذشته ابراز همدردی 
کرده یا برای تماشــای فیلم اجازه گرفته و یا 
تقاضای شماره حســاب برای پرداخت هزینه 

داشتند، قدردانی کرده اند.
»قصیده گاو ســفید« با بازی مریم مقدم، 
علیرضا ثانی فر و پوریا رحیمی ســام داســتان 
زنی سی وپنج ساله است که شوهرش به علت 
قتل عمد قصاص شده و اکنون زندگی سختی 
دارد. امــا اتفاقی می افتد که زندگــی او را به 
مســیر پیچیده ای  می برد. این فیلم تاکنون در 
جشــنواره های متعدد و معتبر خارجی شرکت 
داشــته و جایزه هایی هم کســب کرده است. 
اخیرا اکران آن در برخی کشــورهای اروپایی و 

آسیایی شروع شده و  کشورهایی چون چین، 
اســپانیا، دانمارک، فنلاند، نروژ، یونان، ترکیه، 
هنــگ کنگ نیز به تدریج میزبان این فیلم در 

ســینماهای خود خواهند بود. تاکنون بیش از 
3۰ کشور جهان قرارداد اکران سراسری فیلم را 
با پخش کننده فرانسوی فیلم به امضا رسانده اند.

سازندگان »قصیده گاو سفید« مطرح کردند

تماشای این فیلم برای همه در ایران بلامانع است

سام نوری، بازیگر سینما و تلویزیون گفت: 
وقتــی از طرف آقای کیمیایــی با من تماس 
گرفتند و پیشنهاد دادند در فیلم »خائن کشی« 
بازی کنم، من سراســیمه دویدم و خودم را به 
پروژه رســاندم.   به گزارش ایرنا، ســام نوری 
درباره نحوه پیوســتنش به فیلم خائن کشــی 

توضیح داد: من با علی اوجی، تهیه کننده فیلم 
دوســتی قدیمی دارم. ایشان آقای کیمیایی را 
متقاعد کرد که من در فیلم حضور داشته باشم. 
نوری پشــت صحنه این فیلم را خیلی جذاب 
توصیف کرد و گفت: اســتاد کیمیایی می تواند 
چندین سال ســابقه و تجربیات خودش را در 

چند جمله کوتاه به بازیگران انتقال بدهد. من 
با دایره لغات جدیدی آشــنا شــدم که بتوانم 
احساساتم را در قالب آن کلمات راحت تر بیان 
کنم. آقای کیمیایی با ســرعت فوق العاده ای 
کار را انجام می دهد و در فیلمی که ساخته به 

گوشه گوشه اش دقت کرده است.
من مجموعا ۴۸ ســاعت جلــوی دوربین 
بودم. نوری با بیــان این مطلب که من رکورد 
دار فیلم های توقیفی هســتم اظهار داشت: در 
ســه فیلم قاتل و وحشی به کارگردانی حمید 
نعمت الله، غیبت موجه ساخته عباس رافعی و 
لاک پشت و حلزون به کارگردانی رضا حماسی 
بازی کرده ام که هر ســه توقیف شده اند. فیلم 
قاتل و وحشی خیلی مورد بی مهری قرار گرفته 
اســت. حمید نعمت الله در صنعت ســینمای 

کشــور جواهری است. اگر این افراد را از دست 
بدهیم توان جایگزینــی را نداریم. به نظر من 
فیلم قاتل و وحشــی اولین فیلم خوب در ژانر 
دلهره اســت که حرف های زیادی برای گفتن 
دارد. برای این فیلم زحمت زیادی کشیده شده 
است. بازیگران خیلی تلاش کردند که این فیلم 
در ژانر خــودش یک اتفاقی را رقم بزند. وی با 
اشــاره به تفاوت دســتمزدهای شبکه نمایش 
خانگی با سینما و تلویزیون گفت: من بالا بودن 
دستمزدها در این رسانه را نکته مثبتی می دانم. 
سام نوری در شبکه نمایش خانگی هزار تومان 
می تواند درآمد داشــته باشد و حاشیه امنیت 
مالی پیدا کند و این اتفاق خوبی اســت. چون 
اگر ســریال جذابی در تلویزیون پیشنهاد شود 
که دســتمزدش کم باشد، سام نوری می تواند 

به خاطر حاشیه امن مالی که در پروژه قبلی به 
دست آورده با عدد بسیار کمتری در تلویزیون 
بازی کند. کار فرهنگی یک کار دلی است. برای 
من جذابیت فیلمنامه و اثر مهم تر از دستمزدی 
است که دریافت می کنم. اگر من بتوانم درآمد 
اضافه تری از شبکه نمایش خانگی داشته باشم 
می توانم در پروژه های خوب با دستمزد پایین 
شرکت کنم. نوری با بیان این که دستمزدهای 
بالا شــامل همــه پروژه هــای نمایش خانگی 
نمی شــود بیان کرد: وقتی در بخش خصوصی 
فعالیت می کنید می توانید شــریک ســود آن 
سیستم بشوید. در بخش دولتی وقتی بودجه 
تعیین می کنند تهیه کننده دســتش بســته 
اســت و مجبور است با بودجه تعیین شده کار 

را بسازد. 

سام نوری:

 سراسیمه دویدم تا به »خائن کشی« برسم


